

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Dostawa sprzętu medycznego”  
Znak sprawy: ZP/82/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### **Zestaw I: Dotyczy: Pakiet nr 2 – Łóżka szpitalne z aktywnymi materacami przeciwoleżynowymi – 5 kpl.**

##### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

##### **Pytanie 2**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ręcznego pilota przewodowego bez funkcji autokontur? W oferowanym łóżku funkcja ta będzie dostępna na centralnym panelu sterowania dla personelu zawieszanym na szczycie od strony nóg lub chowanym w półce na pościel.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 3**

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota sterującego funkcjami bez podświetlanych przycisków?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 4**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże wypełnione płytami HPL, nadającymi się do dezynfekcji, przeziernymi dla promieni RTG?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 5**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające koła z systemem sterowania jazdy na wprost i łatwego manewrowania z centralnym systemem hamulcowym obsługiwany jedną dźwignią od strony nóg pacjenta, dostępną na całej szerokości podstawy?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 6**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści centralny panel sterujący posiadający w celu bezpieczeństwa możliwość selektywnej blokady / odłączenia poszczególnych funkcji elektrycznych w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta (za wyjątkiem funkcji ratujących życie)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 7**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:

- Zintegrowanych przycisków w górnych barierkach bocznych łóżka od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu
- Centralny panel sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi (w tym pozycji egzaminacyjnej) montowany na szczycie od strony nóg, wyposażony w czytelne piktogramy – rozwiązanie ułatwiające szybkie odnalezienie wybranej regulacji bez ryzyka przypadkowego wyboru funkcji
- Sterownika nożnego do sterowania wysokością leża zabezpieczonego przed przypadkowym uruchomieniem

Barierki boczne wyposażone w dodatkowy przycisk służący do regulacji pozycji mobilizacyjnej/wyjściowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wyłączniki - blokady funkcji elektrycznych, uruchomienie na panelu sterowniczym dla poszczególnych regulacji:

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcji autokontur

Diodowe wskaźniki informujące o zablokowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 9**

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści zasilanie 230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Patrz również na odpowiedź na pytanie nr 6 z zestawu nr IV.

**Pytanie 10**

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2220 mm z możliwością przedłużania leża o 300 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 11**

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 425 mm do 840 mm gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu” pacjenta z łóżka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 12**

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną tylko z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg, jednoczesne uniesienia części plecowej do 65° oraz segmentu uda do 45°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 13**

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści tworzywową osłonę podstawy znajdującą się od strony głowy oraz nóg pacjenta?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Zestaw II:****Pytanie 1****Dot. wzoru umowy § 5 Kary umowne ust. 1 pkt 2)**

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżanie kary umownej i zmianę zapisu na:

„ 2) w razie opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % łącznej ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 3 umowy - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy ponad terminy ustalone w umowie, w tym termin z § 2 ust.1 umowy”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Zestaw III Pakiet nr 3****Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem wyposażony w kilkucentymetrowe intuicyjne piktogramy – oraz wyróżniające się kolorem najważniejsze przyciski (CPR, STOP)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowego panelu do pozycji mobilizacyjnej ? W oferowanym łóżku w barierkach znajduje się panel do sterowania posiadający przycisk pozycji mobilizacyjnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez ręcznego pilota przewodowego, najbardziej narażonego na uszkodzenie? Regulacja elektrycznymi funkcjami łóżka następuje z panelu centralnego, paneli wbudowanych w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej oraz przy pomocy sterownika nożnego. Pilot przewodowy wydaje się mało użyteczny

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w funkcję zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° przy regulacji w dowolnym kierunku za pomocą przycisku w panelach sterowania w barierce?

Handwritten signature and initials in the bottom left corner of the page.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Zestaw IV: Pakiet nr 2. Łóżka szpitalne z aktywnymi materacami przeciwoleżynowymi****Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w pilot sterujący funkcjami z przyciskami niepodświetlanymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżka niewyposażone w przycisk bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżka z panelem sterowania nie wyposażony w 3 pola odróżniające się kolorystycznie, natomiast z dużymi i klarownymi piktogramami ułatwiającymi wybranie konkretnej funkcji bez ryzyka pomylenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżka bez sterownika nożnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści łóżka niewyposażone w dodatkowy panel służący do regulacji pozycji mobilizacyjnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci, zamiast tego z sygnalizacją dźwiękową, że łóżko pracuje na akumulatorze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją elektryczną leża w zakresie 400-800mm +/- 20mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w panel sterowniczy bez funkcji automatycznego zatrzymania oparcia pleców kątem 30 stopni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści łóżka bez systemu elektrycznej ochrony łóżka w wyniku przeciążenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający wskazuje, że Wykonawca powinien odpowiednio dostosować treść swojego oświadczenia w zależności od oferowanych parametrów sprzętu (załącznik nr 6 do SIWZ)

### MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, Zamawiający następująco modyfikuje treść SIWZ:

1) W załączniku nr 1a poprawia się oczywistą omyłkę pisarską w nazewnictwie pakietów.

Zmodyfikowany załącznik nr 1a do SIWZ w załączeniu.

2) w rozdziale XII Zamawiający modyfikuje treść zapisu zamieszczanego na kopercie na:

„Oferta w postępowaniu „Dostawa sprzętu medycznego”

nr sprawy: ZP/82/ZCO/2020

NIE OTWIERAĆ przed dnia 24.09.2020r o godz. 10:30"

3) w treści wzoru umowy paragraf 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, iż sprzęt, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy pozbawiony jest wszelkich blokad, w tym w szczególności kodów serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby Zamawiającemu lub użytkownikowi sprzętu dostęp do opcji serwisowych lub naprawę sprzętu przez podmiot inny niż wskazane przez Wykonawcę autoryzowane serwisy. W przypadku, gdy sprzęt posiada blokady w postaci kodów serwisowych, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia ich w dniu dostawy sprzętu.”

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień: **25.09.2020 do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2020 o godzinie 10:30** w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych, pokój 213.

Z-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania  
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych  
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
w Dąbrowie Górniczej  
mgr Agnieszka Kocot